ก่อสร้างอาคารพัสดุ ขนาดอาคารกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่อาคารไม่น้อย

กว่า ๕๐ ตารางเมตร จำนวน ๑ หลัง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ข้าวเม่าข้าวตอก 2502 (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพัน

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๒

   

   

 

วิษณุพร ดวงพันตรี 

(นายวิษณุพร ดวงพันตรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก